عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

سه‌شنبه۱۵ اسفند ۱۴۰۲ . ۵مارس ۲۰۲۴ . ۲۴ شعبان ۱۴۴۵ .

یادداشت

تشخیص ارتباط بین بازارهای جنایی و بازارهای قانونی

تشخیص تجربی ارتباط بین بازارهای جنایی و بازارهای قانونی اساسا کاری دشواری است زیرا اعمال سازندگان غیرقانونی و مصرف‌کنندگان به طور تعمدی پنهان می‌شوند. اغلب زمانی که یک محصول ممنوع می‌شود، تولید و تجارت آن زیرزمینی می‌شود و جلوگیری می‌کند.